THÔNG BÁO

Về việc nhận chứng chỉ, chứng nhận

kỳ thi Kiểm tra năng lực Ngoại ngữ Khóa 59

và Chứng chỉ Quốc gia Ứng dụng Công nghệ thông tin Khóa 58

ngày 25, 26/12/2021

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-ĐHĐT ngày 10/01/2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc công nhận kết quả kỳ thi kiểm tra năng lực

Ngoại ngữ Khóa 59 ngày 25/12/2021 và Quyết định số 59/QĐ-ĐHĐT

ngày 10/01/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp về việc công nhận

kết quả kỳ thi và cấp chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ thông tin Khóa 58

ngày  26/12/2021,

Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học thông báo đến các thí sinh thi đạt trong

các kỳ thi trên như sau:

- Thí sinh liên hệ Văn phòng Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học nhận

chứng chỉ, chứng nhận từ ngày 11/02/2022.

- Khi đến nhận chứng chỉ, chứng nhận cần mang theo thẻ dự thi và

CMND/CCCD để đối chiếu.

Lưu ý: trường hợp nhận thay phải có giấy ủy quyền do địa phương hoặc

cơ quan xác nhận./.

Nơi nhận:
- Thí sinh đạt trong kỳ thi;

- Lưu: VPTTNNTH(H).

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ VÀ TIN HỌC

  Số: 42/TB-TTNNTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 11 tháng 02 năm 2022